СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack](пятой  сессии)

от 01.02.2016                                                                                                  №  35

О передаче муниципального бюджетного учреждения культуры «Усть-Таркский культурно-досуговый центр» в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области

	Руководствуясь ст. 215, 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
	1.Передать в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области муниципальное бюджетное учреждение культуры «Усть-Таркский культурно-досуговый центр».
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                      Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района
Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________В.В.Шушканов                                   _______В.Н.Предвечный